Rural,  CEP  -  15.775-000,  no  município  de  Santa  Fé  do
Sul/SP.

ASSINATURA: 08 de agosto de 2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para

Serviços de Recapeamento em diversas vias do Municipio
de Nova Granda/SP.

VALOR  GLOBAL:  R$  436.940,81  (quatrocentos  e
trinta e seis mil, novecentos e quarenta reais e oitenta e
um centavos).

LOTE 1: R$ 285.668,52 (duzentos e oitenta e cinco
mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois
centavos).

LOTE 2: R$ 151.272,29 (cento e cinquenta e um mil,
duzentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos).

MODALIDADE:  Concorrência  nº  002/2024  -
Processonº  003/2024

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias após a
emissão da Ordem para Inicio dos Serviços (OIS), conforme
Cronograma Físico-financeiro.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: